АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.06.2024                                                                                                          №  10
О списании недвижимого имущества из реестра муниципальной собственности
МО «Новоселовское сельское поселение»
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Новоселовское сельское поселение», утвержденным решением Совета Новоселовского сельского поселения от 24.12.2012 № 38:
1. Главному бухгалтеру Администрации Новоселовского сельского поселения списать с бухгалтерского учета недвижимое имущество муниципальной собственности муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»:
- Томская область, Колпашевский район, п. Куржино, ул. Лесная, д. 2, помещение 1/2, кадастровая стоимость – 184014 рублей 02 копейки;

- Томская область, Колпашевский район, п. Куржино, ул. Лесная, д. 2, пом. 3, кадастровая стоимость – 35947 рублей 55 копеек;
- Томская область, Колпашевский район, п. Куржино, ул. Лесная, д. 2, пом.2, кадастровая стоимость – 71494 рубля 19 копеек;
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

                                                                 С.В. Петров